各      位

執行役員管理本部長
　　　兼　ＩＲ室長
（ＴＥＬ:  06-6649-5100）

１．組織変更（2026年4月1日付）

・「安全品質本部」を新設し、組織下に「安全統括部」と「品質統括部」を置く。

・「営業本部」と「技術本部」を統合し「橋梁本部」を新設する。

・「工事本部」の組織下に「計画管理部」を新設する。

２．執行役員の異動（2026年4月1日付）

  [ 新 役 職 名 ]   [ 旧 役 職 名 ]

３．人事異動（2026年4月1日付）

  [ 新 役 職 名 ]   [ 旧 役 職 名 ]

戎　昭一郎 工事本部　橋梁工事部長 工事本部　橋梁工事部部長代理

新宅健生 鉄構本部　鉄構営業部長
鉄構本部鉄構営業部長代理 兼 西部
鉄構技術課長 兼 西部鉄構営業課長

大江孝多郎 工事本部　計画管理部長 工事本部　橋梁工事部長代理

遠矢良一 橋梁本部　西部営業部長 営業本部　西部営業部長代理

蓬莱寛一

( コード番号： 5923 東証ス タン ダー ド）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

[ 氏　名 ]

問合せ先 金 谷 崇 史

2026 年 2 月 27 日

会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社
代 表 者 取 締 役 社 長 中 村 達 郎

宮脇　健 橋梁本部長代理 営業本部　西部営業部長

山内　実 安全品質本部長代理 兼 品質統括部長 和歌山工場長代理 兼 品質保証部長

[ 氏　名 ]

伊藤裕彦 上席執行役員　安全品質本部長 執行役員　鉄構本部長

宮本耕治 執行役員　鉄構本部長 執行役員　鉄構本部長代理

安全品質本部　 安全統括部長 和歌山工場　安全業務部長

前田　豊 執行役員　橋梁本部長 執行役員　営業本部長

山田貴男 鉄構本部長代理 兼 空間創造部長
鉄構本部空間創造部長 兼 技術本部
技術開発部開発課課長

柿谷貴之 管理本部　経理部長 管理本部　経理部長代理